Schweizermeisterschaften 2014
Championnats suisses 2014

5./6. Juli 2014

Resultate Clubwertungen
résultats classement des clubs
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"Preis der SRV-Ehrenmitglieder" - Clubwertung
Championnats suisses / Challenge des membres d'honneurs FSSA

Rang Nb Points
1 |Lausanne Sport 50
2 | Grasshopper Club ZH 43
3 Seeclub Zug 42
4 |Seeclub Luzern 24
5 Seeclub ZH 22
6 |Ruderclub ZH 21
7 Club Aviron Vésenaz 20
8 | Club Aviron Vevey 18
9 |Belvoir Ruderclub ZH 17
10 |Ruderclub Uster 15
11 Ruderclub Blauweiss Basel 14
12 Seeclub Sempach 13
13 Basler Ruderclub 11
13 | Ruderclub Cham 11
13 Ruderclub Reuss Luzern 11
16 Ruderclub Baden 9
16 Seeclub Kisnacht 9
18 Ruderclub Kreuzlingen 8
18 |Seeclub Stansstad 8
20 Société nautique de Geneve 7
21 Rowing Club Lausanne 6
22 Club Canottieri Lugano 4
22 Seeclub Sursee 4
24 Polytechniker Ruderclub ZH 3
24 Ruderclub Kaufleuten ZH 3
24 Seeclub Biel 3
24  Seeclub Wadenswil 3
24 Sociata Canottieri Audax 3
29 Ruderclub Rapperswil-Jona 2
29 Ruderclub Schaffausen 2
29 Ruderclub Thalwil 2
29 Societa Canottieri Ceresio 2
33 Club Aviron Ville Fribourg 1
33 Ruderclub Sihlsee 1
35 Forward Rowing Club Morges 0
35 Ruderclub Aarburg 0
35 Seeclub Arbon 0
35 Seeclub Stafa 0
35 Seeclub Thun 0
35 Société d'Aviron Fribourg 0
35 Société Nautique de Neuchatel 0
35 Union Nautique Yverdon 0
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Challenge Fovanna des minimes et cadets

Seeclub Luzern

Club Aviron Vésenaz
Lausanne Sport

Ruderclub Reuss Luzern
Seeclub Zug

Grasshopper Club ZH
Basler Ruderclub

Seeclub ZH

Ruderclub ZH

Ruderclub Cham

Seeclub Stansstad
Seeclub Wadenswil
Société nautique de Geneve
Club Aviron Vevey
Ruderclub Kreuzlingen
Ruderclub Schaffausen
Ruderclub Thalwil

Seeclub Sempach

Club Aviron Ville Fribourg
Forward Rowing Club Morges
Ruderclub Sihlsee

Seeclub Kiusnacht

Societa Canottieri Ceresio
Seeclub Biel

Seeclub Thun

Belvoir Ruderclub ZH
Seeclub Sursee

Societa Canottieri Locarno
Club Canottieri Lugano
Ruderclub Baden

Club de I'Aviron Nyon
Polytechniker Ruderclub ZH
Rowing Club Bern

Rowing Club Lausanne
Ruderclub Blauweiss Basel
Ruderclub Kaufleuten ZH
Ruderclub Rapperswil-Jona
Ruderclub Uster

Seeclub Interlaken
Seeclub Stafa

Société d'Aviron Fribourg

Société Nautique Etoile Bienne

Solothurner Ruderclub
Union Nautique Yverdon

Nb Points
62
60
54
48
46
22
20
16
14
12
12
12
12
10
10
10
10
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